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Woorden met x, y en q Spelling

Naam:           Groep: 

Gebruik bij het oefenen de uitlegkaart
over woorden met x, y en q

1

Wat ga je oefenen? 
    woorden met x  
    woorden met y
    woorden met q
    

     Kruis aan of het woord goed of fout is geschreven. Verbeter de fout geschreven woorden.
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

goed fout

   

 

  

 

 

 

 

 

luukse

babie

kwis

taxi

sorry

akwa

pantie

mix

Vul de woorden aan met x, y of q. Schrijf de woorden op.

   ua

smile

h        ena

e     act

comple f       siek

che       ue

hocke

penalt

2

Bedenk bij elk woord een rijmwoord met x, y of q. Schrijf de woorden op.

niks

wiek

reptiel

toga

sliepen

stad

bezit

slim

groot
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Woorden met x, y en q

Gebruik bij het oefenen de uitlegkaart
over woorden met x, y en q

Kruis aan of het woord goed of fout is geschreven. Verbeter de fout geschreven woorden.
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

goed fout

   

 

  

 

 

 

 

 

luxe
baby
quiz

aqua
panty

luukse

babie

kwis

taxi

sorry

akwa

pantie

mix

Vul de woorden aan met x, y of q. Schrijf de woorden op.

qua
smiley
hyena

exact
complex
penalty

hockey
fysiek
cheque

   ua

smile

h        ena

e     act

comple f       siek

che       ue

hocke

penalt

Bedenk bij elk woord een rijmwoord met x, y of q. Schrijf de woorden op.

mix
chique
textiel

yoga
typen
quad

exit
gym
quote

niks

wiek

reptiel

toga

sliepen

stad

bezit

slim

groot

1

2

Wat ga je oefenen? 
    woorden met x  
    woorden met y
    woorden met q
    

     


